
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА

(РОСАВИАЦИЯ)

ПРИКАЗ

Москва № bO^-fr

О признанииутратившимисилу отдельныхположений

о межрегиональныхтерриториальныхуправленияхвоздушноготранспорта

Федеральногоагентствавоздушноготранспорта

В соответствии с подпунктами9.3 и 9.9 Положения о Федеральном агентстве

воздушного транспорта, утвержденного постановлением Правительства Российской

Федерации от 30 июля 2004 г. № 396, приказываю:

Признать утратившими силу отдельные положения о межрегиональных

территориальных управлениях воздушного транспорта Федерального агентства

воздушного транспорта согласно приложению к настоящему приказу.

И.о. руководителя Н.В. Андрианова

Документ зарегистрирован № 608-П от 25.08.2022 Ткачев В.Н. (Росавиация)
Документ зарегистрирован № Вх-1636/СВМТУ от 26.08.2022  (Северо-Восточное МТУ Росавиации)
Страница 1 из 3. Страница создана: 25.08.2022 13:57



приложение

к приказу Федерального агентства

воздушного транспорта

от^^^2022 г. ¥^60^-/7

Признатьутратившимисилу:

1. Подпункты 4.6 пункта 4 и 6.2 пункта 6 Положения о Южном

межрегиональном территориальном управлении воздушного транспорта

Федерального агентства воздушного транспорта, утвержденного приказом

Федерального агентства воздушного транспорта от 21 июня 2012 г. № 370.
2. Подпункты 4.6 пункта 4 и 6.2 пункта 6 Положения о Коми

межрегиональном территориальном управлении воздушного транспорта

Федерального агентства воздушного транспорта, утвержденного приказом

Федерального агентства воздушного транспорта от 21 июня 2012 г. № 371.
3. Подпункт 6.2 пункта 6 Положения о Саха (Якутском) межрегиональном

территориальном управлении воздушного транспорта Федерального агентства

воздушного транспорта, утвержденного приказом Федерального агентства

воздушного транспорта от 21 июня 2012 г. 372.
4. Подпункт 6.2 пункта 6 Положения о Тюменском межрегиональном

территориальном управлении воздушного транспорта Федерального агентства

воздушного транспорта, утвержденного приказом Федерального агентства

воздушного транспорта от 21 июня 2012 г. № 373.
5. Подпункты 4.6 пункта 4 и 6.2 пункта 6 Положения о Межрегиональном

территориальном управлении воздушного транспорта Центральных районов

Федерального агентства воздушного транспорта, утвержденного приказом

Федерального агентства воздушного транспорта от 21 июня 2012 г. № 374.
6. Подпункты 4.6 пункта 4 и 6.2 пункта 6 Положения о Приволжском

межрегиональном территориальном управлении воздушного транспорта

Федерального агентства воздушного транспорта, утвержденного приказом

Федерального агентства воздушного транспорта от 21 июня 2012 г. № 375.
7. Подпункты 4.6 пункта 4 и 6.2 пункта 6 Положения о Дальневосточном

межрегиональном территориальном управлении воздушного транспорта

Федерального агентства воздушного транспорта, утвержденного приказом

Федерального агентства воздушного транспорта от 21 июня 2012 г. № 376.
8. Подпункты 4.6 пункта 4 и 6.2 пункта 6 Положения об Уральском

межрегиональном территориальном управлении воздушного транспорта

Федерального агентства воздушного транспорта, утвержденного приказом

Федерального агентства воздушного транспорта от 21 июня 2012 г. № 378.
9. Подпункты 4.6 пункта 4 и 6.2 пункта 6 Положения о Камчатском

межрегиональном территориальном управлении воздушного транспорта

Федерального агентства воздушного транспорта, утвержденного приказом

Федерального агентства воздушного транспорта от 21 июня 2012 г. № 379.

Документ зарегистрирован № 608-П от 25.08.2022 Ткачев В.Н. (Росавиация)
Документ зарегистрирован № Вх-1636/СВМТУ от 26.08.2022  (Северо-Восточное МТУ Росавиации)
Страница 2 из 3. Страница создана: 25.08.2022 13:57



10. Подпункт 6.2 пункта 6 Положения о Красноярском межрегиональном

территориальном управлении воздушного транспорта Федерального агентства

воздушного транспорта, утвержденного приказом Федерального агентства

воздушного транспорта от 21 июня 2012 г. № 380.
11. Подпункт 6.2 пункта 6 Положения о Северо-Восточном межрегиональном

территориальном управлении воздушного транспорта Федерального агентства

воздушного транспорта, утвержденного приказом Федерального агентства

воздушного транспорта от 21 июня 2012 г. № 381.
12. Подпункт 6.2 пункта 6 Положения о Восточно-Сибирском

межрегиональном территориальном управлении воздушного транспорта

Федерального агентства воздушного транспорта, утвержденного приказом

Федерального агентства воздушного транспорта от 21 июня 2012 г. № 382.
13. Подпункты 4.6 пункта 4 и 6.2 пункта 6 Положения о Западно-Сибирском

межрегиональном территориальном управлении воздушного транспорта

Федерального агентства воздушного транспорта, утвержденного приказом

Федерального агентства воздушного транспорта от 21 июня 2012 г. № 383.
14. Подпункты 4.6 пункта 4 и 6.2 пункта 6 Положения о Северо-Западном

межрегиональном территориальном управлении воздушного транспорта

Федерального агентства воздушного транспорта, утвержденного приказом

Федерального агентства воздушного транспорта от 21 июня 2012 г. № 384.
15. Подпункты 4.6 пункта 4 и 6.2 пункта 6 Положения об Архангельском

межрегиональном территориальном управлении воздушного транспорта

Федерального агентства воздушного транспорта, утвержденного приказом

Федерального агентства воздушного транспорта от 21 июня 2012 г. № 385.

Документ зарегистрирован № 608-П от 25.08.2022 Ткачев В.Н. (Росавиация)
Документ зарегистрирован № Вх-1636/СВМТУ от 26.08.2022  (Северо-Восточное МТУ Росавиации)
Страница 3 из 3. Страница создана: 25.08.2022 13:57


	1
	2
	3

